
gtivemida,d3tacionattle, Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

2015 AÑO DEL BICENTENARIO 

PE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1513 
--....... 	let, 	....... 

"I 

Salta, 20 de diciembre de 2013 

Expediente N° 8.519/05 

RESCD-EXA: 816/2013 

La Nota Exa N° 1341/13, corriente a fs.208 de las presentes actuaciones, mediante la 
cual el Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 
Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés que ocupa en esta Facultad, a partir 
del 11 de septiembre de 2.013; y 

CONSIDERANDO: 

Que tal decisión obedece a su designación como Profesor Regular en la Categoría de 
Adjunto con Dedicación Exclusiva, asumiendo estas funciones el 11 de septiembre de 2013. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 20 de noviembre de 2013 
aprueba, por unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e 
Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 11 de septiembre de 2013, la renuncia 
elevada por el Lic. Rodolfo Oscar FENOGLIO al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICO 
REGULAR - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Inglés, con reducción a 
Simple, que ocupa en esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Rodolfo O. Fenoglio, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, Departamento Personal y Dirección General de Personal. 
Cumplido, archívese.- 

cn 

 


	Page 1

